

**Lucrări de reparație rețelilor
termice de pe bd. Ștefan cel
Mare și Sfânt, 163**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Rețele termice**

Valoarea de deviz 806 362,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	23,04	84,97	1 957,71
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	113,76	84,97	9 666,19
3.	7129020012800	Pavator	h-om	24,806	84,97	2 107,77
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	30,24	84,97	2 569,49
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	172,80	84,97	14 682,82
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	262,1343	84,97	22 273,55
7.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	102,2465	84,97	8 687,89
8.	7135010011000	Galvanizator	h-om	18,08	84,97	1 536,26
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,00	84,97	84,97
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	56,56	84,97	4 805,90
11.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	278,784	84,97	23 688,28
12.	7136080025000	Montator conducte	h-om	70,71	84,97	6 008,23
13.	7137010011500	Electrician	h-om	1,20	84,97	101,96
14.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	56,50	84,97	4 800,81
15.	7212030022700	Sudor	h-om	195,7857	84,97	16 635,91
16.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	321,8857	84,97	27 350,63
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	101,6928	84,97	8 640,84
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,88	84,97	1 774,17
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,20	84,97	1 461,48
		Total manopera				158 834,85

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	15,228	2 900,00	44 161,20
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	10,152	2 850,00	28 933,20
3.	1111000100030	Cochilii polisteren spuma	m2	219,5239	220,00	48 295,26
4.	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	73,1036	65,00	4 751,73

5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	12,42	450,00	5 589,00
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,648	750,00	486,00
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,48	320,00	153,60
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,12	320,00	38,40
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,285	45,00	552,82
10.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	193,522	1,20	232,23
11.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,098	120,00	11,76
12.	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	25,3625	35,00	887,69
13.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	7,3459	19,00	139,57
14.	2320166200676	White spirit	kg	4,52	55,00	248,60
15.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	296,677	15,00	4 450,15
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	86,318	36,00	3 107,45
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	71,913	36,00	2 588,87
18.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	33,90	55,00	1 864,50
19.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	5,925	21,00	124,42
20.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,00	10,00	10,00
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	326,40	2,80	913,92
22.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	60,5289	2,80	169,48
23.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,096	0,00	0,00
24.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	3,0845	1 100,00	3 392,93
25.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,384	0,00	0,00
26.	266612280060001	Element prefabricat OP-1	buc	96,96	80,00	7 756,80
27.	266612280060081	Element prefabricat P8-8 fara pret din demontaj	buc	20,20	0,00	0,00
28.	266612280060082	Element prefabricat P8-8	buc	4,04	1 600,00	6 464,00
29.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	1,4454	65,00	93,95
30.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,504	2 900,00	1 461,60
31.	2682132600591	Folie aluminiu HD 0,04 x 20 mm Al 99	kg	31,7564	12,00	381,08
32.	2682162605840	Vata minerala tip 60 vrac fara liant 60 kg/mc	kg	5,5414	65,00	360,19
33.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	1,728	18,00	31,10
34.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,188	18,00	21,38
35.	2722103107000108	Conducta de otel diametrul de 108*5 mm	m	263,048	320,00	84 175,36
36.	272210310700025	Conducta de otel diametrul de 25 mm	m	6,024	112,00	674,69
37.	272210310700032	Conducta de otel diametrul de 32 mm	m	11,044	135,00	1 490,94
38.	272210310700040	Conducta de otel diametrul de 40 mm	m	6,024	155,00	933,72
39.	272210310700057	Conducta de otel diametrul de 57*4 mm	m	138,552	175,00	24 246,60

40.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	10,6565	18,00	191,82
41.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	9,804	18,00	176,47
42.	2735725900530	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=1.0	kg	1,008	55,00	55,44
43.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	28,156	55,00	1 548,58
44.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,616	55,00	88,88
45.	28752740400001 08	Cot de otel diametrul de 108 mm	buc	4,00	225,00	900,00
46.	28752740400001 0857	Reductie de otel diametrul de 108*57 mm	buc	2,00	225,00	450,00
47.	28752740400002 5	Cot de otel diametrul de 25 mm	buc	2,00	65,00	130,00
48.	28752740400003 2	Cot de otel diametrul de 32 mm	buc	2,00	75,00	150,00
49.	28752740400004 0	Cot de otel diametrul de 40 mm	buc	4,00	85,00	340,00
50.	28752740400005 7	Cot de otel diametrul de 57 mm	buc	14,00	95,00	1 330,00
51.	28752740400005 732	Reductie de otel diametrul de 57*32 mm	buc	1,00	95,00	95,00
52.	2875277347000	Suport mobil pt conducte	buc	142,19	22,00	3 128,18
53.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	33,90	24,00	813,60
54.	29131345000001 5	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 15	buc	10,00	0,00	0,00
55.	29131346000002 5	Robinet sferic d=25 mm	buc	4,00	650,00	2 600,00
56.	29131346000003 2	Robinet sferic d=32 mm	buc	8,00	750,00	6 000,00
57.	29131346000004 0	Robinet sferic d=40 mm	buc	4,00	850,00	3 400,00
58.	29131346000005 0	Robinet sferic d=50 mm	buc	12,00	880,00	10 560,00
59.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,43	10,00	74,30
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,5311	10,00	65,31
61.	4100116202820	Apa potabila	m3	5,299	10,00	52,99
62.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	8,826	10,00	88,26
63.	4100126202818	Apa	m3	1,08	10,00	10,80
		Total materiale de constructii				311 443,86

Utilaje de constructii:

1.	060326	Excavatoare diesel cu o singura cupa, pe pneuri, la constructii de gospodarie a apelor, 0,25 m3	h-ut	65,28	450,00	29 376,00
2.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	8,3313	175,00	1 457,97
3.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	9,60	410,00	3 936,00
4.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,536	160,00	725,76
5.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	7,7417	150,00	1 161,26
6.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	19,44	410,00	7 970,40

7.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	4,716	410,00	1 933,56
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2053	500,00	102,66
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,024	320,00	967,68
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	10,7095	450,00	4 819,28
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,5288	450,00	1 137,96
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	8,3313	165,00	1 374,66
13.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,288	85,00	24,48
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	24,1048	160,00	3 856,77
15.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	5,3283	45,00	239,77
16.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	23,04	165,00	3 801,60
17.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	7,614	165,00	1 256,31
18.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,72	55,00	39,60
19.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	97,0471	145,00	14 071,83
20.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	25,12	145,00	3 642,40
21.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,64	450,00	2 088,00
22.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,3789	410,00	155,35
23.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	15,8801	420,00	6 669,62
24.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,04	125,00	2 880,00
Total utilaje de construcții						93 688,95

Total	lei	563 967,66
Asigurari sociale si medicale	24 %	38 120,36
Total		602 088,02
Transportarea materialelor	4 %	12 457,75
Total		614 545,77
Cheltuieli de regie	7,2 %	44 247,29
Total		658 793,06
Beneficiu de deviz	2 %	13 175,86
Total		671 968,92
TVA	20 %	134 393,78

Total deviz:

806 362,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)